Product Data Sheet
Version 1.0

PETRONASWHITE OIL P

o _ PETRONAS
Olio bianco farmaceutico

relmagining
BnErgy

La gamma PETRONAS WHITE OIL P & composta da oli bianchi di origine minerale, destinati all'uso
farmaceutico, ottenuti da materie prime accuratamente selezionate e raffinate. Il processo di produzione
conferisce a questi oli caratteristiche di elevata purezza e qualita attraverso lo stripping degli idrocarburi
aromatici e degli anelli idrocarburici policiclici e mononucleari. Sono incolori, inodori e conformi alla piu
recente edizione della Farmacopea Europea.

Applicazioni

Per la loro elevata purezza e per le esclusive proprieta, gli oli bianchi della gamma PETRONAS WHITE OIL
P di sono idonei all'applicazione in campo medico, farmaceutico e veterinario (pillole, capsule gelatinose,
lassativi, ecc.), nelle preparazioni cosmetiche (creme e latti idratanti per viso e corpo, balsami, lozioni
abbronzanti, ecc.), nonché nelle lavorazioni industriali delle materie plastiche, come ammorbidenti
nell'industria tessile e lubrificanti nel settore alimentare (conservazione delle uova, confezionamento della
frutta, sformatura di prodotti dolciari e da forno, ecc.), nella produzione di adesivi e conservanti.

Caratteristiche e vantaggi

Incolore.

Inodore.

Stabilita assoluta con qualsiasi valore di pressione e temperatura.

Non miscibile in acqua.

Agente protettivo nei prodotti anticorrosivi.

Inerzia chimica assoluta per via della struttura paraffinica.

PETRONAS WHITE OIL P 22 e etichettato secondo le piu recenti normative CLP.

www.pli-petronas.com

ALL RIGHTS RESERVED. THIS PRODUCT DATA SHEET (INCLUDING NAME, INFORMATION, LOGOS, IMAGES, PICTURES AND ICONS) WHICH RELATES OR REFERS TO PETRONAS
LUBRICANTS INTERNATIONAL (PLI) IS THE SOLE AND ABSOLUTE PROPERTY OF PLI AND/OR ITS HOLDING COMPANY AND SHALL BE TREATED AS PRIVATE AND CONFIDENTIAL. NO
PART OF THIS DOCUMENT MAY BE REPRODUCED, STORED IN A RETRIEVAL SYSTEM OR TRANSMITTED IN ANY FORM OR ANY MEANS (ELECTRONIC, MECHANICAL, RECORDING OR
OTHERWISE) WITHOUT THE PERMISSION OF PLI AND/OR ITSHOLDING COMPANY.



Product Data Sheet

Version 1.0

PETRONASWHITE OIL P

PETROMNAS

Olio bianco farmaceutico reimagining

EnErgy

Proprieta tipiche

Densita

Colore Saybolt

Viscosita cinematica a 40°C, cSt
Punto di scorrimento, °C max.

Punto di infiammabilita, °C

Zolfo

Acidita/alcalinita

PAH

Sostanze carboniose

Paraffine solide

0,852
30
15
-6

165
10

Complies with EU
Ph, 8th ed,

Complies with EU
Ph, 8th ed,

Complies with EU
Ph, 8th ed,

Complies with EU
Ph, 8th ed,

0,85
30
24
-6

210
10

Complies with EU
Ph, 8th ed,

Complies with EU
Ph, 8th ed,

Complies with EU
Ph, 8th ed,

Complies with EU
Ph, 8th ed,

0,87
30
68
-6

220
10

Complies with EU
Ph, 8th ed,

Complies with EU
Ph, 8th ed,

Complies with EU
Ph, 8th ed,

Complies with EU
Ph, 8th ed,

*| dati tecnici sono forniti solo per riferimento.
Salute, Sicurezza e Ambiente.
Per ulteriori informazioni sulle Schede di sicurezza dei prodotti (MSDS), consigli d'uso e domande
tecniche, contattare il responsabile dei servizi tecnici regionali o il reparto ingegneristico della sede
centrale.

Performance

FDA 21 CFR 172.878 e FDA 21 CFR 178.3620(a) per il contatto diretto e indiretto con gli alimenti.
Farmacopea Europea 8a edizione. Certificazione InS H1 e InS 3H.

www.pli-petronas.com

ALL RIGHTS RESERVED. THIS PRODUCT DATA SHEET (INCLUDING NAME, INFORMATION, LOGOS, IMAGES, PICTURES AND ICONS) WHICH RELATES OR REFERS TO PETRONAS
LUBRICANTS INTERNATIONAL (PLI) IS THE SOLE AND ABSOLUTE PROPERTY OF PLI AND/OR ITS HOLDING COMPANY AND SHALL BE TREATED AS PRIVATE AND CONFIDENTIAL. NO
PART OF THIS DOCUMENT MAY BE REPRODUCED, STORED IN A RETRIEVAL SYSTEM OR TRANSMITTED IN ANY FORM OR ANY MEANS (ELECTRONIC, MECHANICAL, RECORDING OR
OTHERWISE) WITHOUT THE PERMISSION OF PLI AND/OR ITSHOLDING COMPANY.



