# PETRONAS WHITE OIL P

#### Olio bianco farmaceutico



La gamma PETRONAS WHITE OIL P è composta da oli bianchi di origine minerale, destinati all'uso farmaceutico, ottenuti da materie prime accuratamente selezionate e raffinate. Il processo di produzione conferisce a questi oli caratteristiche di elevata purezza e qualità attraverso lo stripping degli idrocarburi aromatici e degli anelli idrocarburici policiclici e mononucleari. Sono incolori, inodori e conformi alla più recente edizione della Farmacopea Europea.

### **Applicazioni**

Per la loro elevata purezza e per le esclusive proprietà, gli oli bianchi della gamma PETRONAS WHITE OIL P di sono idonei all'applicazione in campo medico, farmaceutico e veterinario (pillole, capsule gelatinose, lassativi, ecc.), nelle preparazioni cosmetiche (creme e latti idratanti per viso e corpo, balsami, lozioni abbronzanti, ecc.), nonché nelle lavorazioni industriali delle materie plastiche, come ammorbidenti nell'industria tessile e lubrificanti nel settore alimentare (conservazione delle uova, confezionamento della frutta, sformatura di prodotti dolciari e da forno, ecc.), nella produzione di adesivi e conservanti.

### Caratteristiche e vantaggi

- ı Incolore.
- ı Inodore.
- Stabilità assoluta con qualsiasi valore di pressione e temperatura.
- Non miscibile in acqua.
- Agente protettivo nei prodotti anticorrosivi.
- I Inerzia chimica assoluta per via della struttura paraffinica.
- PETRONAS WHITE OIL P 22 è etichettato secondo le più recenti normative CLP.

## PETRONAS WHITE OIL P



## Olio bianco farmaceutico

## Proprietà tipiche

CARATTERISTICHE	15	22	68
Densità	0,852	0,85	0,87
Colore Saybolt	30	30	30
Viscosità cinematica a 40°C, cSt	15	24	68
Punto di scorrimento, °C max.	-6	-6	-6
Punto di infiammabilità, °C	165	210	220
Zolfo	10	10	10
Acidità/alcalinità	Complies with EU Ph, 8th ed,	Complies with EU Ph, 8th ed,	Complies with EU Ph, 8th ed,
PAH	Complies with EU Ph, 8th ed,	Complies with EU Ph, 8th ed,	Complies with EU Ph, 8th ed,
Sostanze carboniose	Complies with EU Ph, 8th ed,	Complies with EU Ph, 8th ed,	Complies with EU Ph, 8th ed,
Paraffine solide	Complies with EU Ph, 8th ed,	Complies with EU Ph, 8th ed,	Complies with EU Ph, 8th ed,

<sup>\*</sup>I dati tecnici sono forniti solo per riferimento.

Salute, Sicurezza e Ambiente.

Per ulteriori informazioni sulle Schede di sicurezza dei prodotti (MSDS), consigli d'uso e domande tecniche, contattare il responsabile dei servizi tecnici regionali o il reparto ingegneristico della sede centrale.

## Performance

FDA 21 CFR 172.878 e FDA 21 CFR 178.3620(a) per il contatto diretto e indiretto con gli alimenti. Farmacopea Europea 8a edizione. Certificazione InS H1 e InS 3H.